初始版本-内容将有改动 ZH62x2
ZH62x2-2022-10
6V~40V / 3A H 桥驱动器
描述：
ZH62x2（ZH6222，ZH6232，ZH6242）
是一款宽工作电压，大电流，高集成度的 H
桥驱动芯片。包括两个半桥，IN1 和 IN2 输
入接口，换向逻辑，以及包括限流，短路，

初始版本-内容将有改动 ZH62x2
ZH62x2-2022-10
订购信息：
全称 封装 包装 包装数量
ZH6222IJA ESOP8 Reel 4000
ZH6222CJA ESOP8 Reel 4000
ZH6232IJA ESOP8 Reel 4000
ZH6232CJA ESOP8 Reel 4000
ZH6242IJA ESOP8 Reel 4000
ZH6242CJA ESOP8 Reel 4000
初始版本-内容将有改动 ZH62x2
ZH62x2-2022-10
绝对最大工况：
最小 最大 单位